[image: gerb_9]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018 № 6/47
            г. Шатура

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал»
на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Московской области"

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» (прилагается).
2. Распространить действие данного решения на отношения, возникшие с 01.01.2018 года.
[bookmark: _GoBack]3. Решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.03.2017 № 15/33 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2017 год» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации городского округа Шатура.

Председатель Совета депутатов                   			                   Ю.А. Самышев

Глава городского округа					                                   А.Д. Келлер
image1.jpeg